

# Trade-Scandinavia ApS

CVR-nr. 34 80 50 67

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2015.



Magnus Sylvester Stawacki Blak  
Dirigent

**One Revision Øst, Statsautoriseret revisionsaktieselskab**

Roskildevej 37 A, 3. sal  
2000 Frederiksberg  
[www.onerevision.dk](http://www.onerevision.dk)

Tlf.: +45 70 23 16 11  
Fax: +45 70 23 15 11  
E-mail: [post@onerevision.dk](mailto:post@onerevision.dk)

CVR-nr.: 27 67 43 99  
Bank: Jyske Bank,  
reg.nr.: 7854, kontonr.: 290000-2

Medlem af RevisorGruppen Danmark

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Trade-Scandinavia ApS Rebekkavej 5 B, st. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 34 80 50 67 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Magnus Sylvester Stawicki Blak
<b>Revision</b>	One Revision Øst Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Roskildevej 37A, 3. 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Magnus Blak Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel i og udenfor Skandinavien herunder også import/eksport fra/til lande i og udenfor EU.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 46 t.kr. mod -141 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -319 t.kr. mod -166 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, en væsentlig forøgelse af aktiviteten. Denne forøgelse kom i stand gennem flere aftaler med eksterne distributører. De første forsendelser af produkterne havde dog fejl i holdbarheden, hvilket påførte selskabet markante tab og medvirkede til at en del aktivitet forsvandt, således at andet halvår i regnskabsåret havde en noget begrænset aktivitet. Det nuværende varelager indeholder produkter der ikke har samme fejl som de første, og det er selskabets forventning at opretholde driften, og igennem de nye produkter genere et overskud på denne.

Selskabets ledelse forventer således at det er muligt at genetablere kapitalen, gennem driften af selskabet, inden for de nærmeste år.

For at sikre selskabets fornødne likviditet til at videreføre driften, har dets holdingselskab afgivet erklæring om, at det vil støtte selskabet med den fornødne likviditet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2014 - 31/12 2014	21/11 2012 - 31/12 2013
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>46.419</b>	<b>-141.288</b>
Personaleomkostninger	-316.571	-77.537
Andre finansielle indtægter	8.622	495
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.034	-1.058
<b>Resultat før skat</b>	<b>-272.564</b>	<b>-219.388</b>
3 Skat af årets resultat	-46.741	53.665
<b>Årets resultat</b>	<b>-319.305</b>	<b>-165.723</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-319.305	-165.723
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-319.305</b>	<b>-165.723</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2014	2013
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	194.695	53.548
Forudbetalinger for varer	53.937	80.677
Varebeholdninger i alt	<u>248.632</u>	<u>134.225</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	187.184	10.287
Udskudte skatteaktiver	0	53.665
Tilgodehavende selskabsskat	6.924	0
Andre tilgodehavender	8.291	0
Tilgodehavender i alt	<u>202.399</u>	<u>63.952</u>
Likvide beholdninger	<u>26.638</u>	<u>8.018</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>477.669</b></u>	<u><b>206.195</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>477.669</b></u>	<u><b>206.195</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2014	2013
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-485.028	-165.723
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-405.028</b>	<b>-85.723</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	410.000	195.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	410.000	195.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.129	23.997
Gæld til tilknyttede virksomheder	133.740	0
Anden gæld	258.828	72.921
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	472.697	96.918
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>882.697</b>	<b>291.918</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>477.669</b>	<b>206.195</b>

## 6 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Regnskabsåret har været præget af, en væsentlig forøgelse af aktiviteten. Denne forøgelse kom i stand gennem flere aftaler med eksterne distributører. De første forsendelser af produkterne havde dog fejl i holdbarheden, hvilket påførte selskabet markante tab og medvirkede til at en del aktivitet forsvandt, således at andet halvår i regnskabsåret havde en noget begrænset aktivitet. Det nuværende varelager indeholder produkter der ikke har samme fejl som de første, og det er selskabets forventning at opretholde driften, og igennem de nye produkter genere et overskud på denne.

Selskabets ledelse forventer således at det er muligt at genetablere kapitalen, gennem driften af selskabet, inden for de nærmeste år.

For at sikre selskabets fornødne likviditet til at videreføre driften, har dets holdingselskab afgivet erklæring om, at det vil støtte selskabet med den fornødne likviditet.

	1/1 2014 - 31/12 2014	21/11 2012 - 31/12 2013
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	11.034	1.058
	<b>11.034</b>	<b>1.058</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	53.665	-53.665
Skat af årets resultat	-6.924	0
	<b>46.741</b>	<b>-53.665</b>
	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-165.723	0
Årets overførte overskud eller underskud	-319.305	-165.723
	<u>-485.028</u>	<u>-165.723</u>

## 6. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførselsberettigede skattemæssige underskud på samlet 424 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 93 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt kan udnytte underskuddene.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Magnus Blak Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.